

Dodatok č. 1

k

Rámcovej dohode o poskytovaní služieb výsadby a starostlivosti o dreviny a trvalky v k.ú. Petržalka

č. MAGTS2400021 zo dňa 24.4.2024 (ďalej len ako „Dohoda“)

(ďalej len ako „Dodatok č. 1“)

medzi zmluvnými stranami:

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava

sídlo: Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava

IČO: 00 603 481

DIČ: 2020372596

bankové spojenie: Československá obchodná banka, a. s.

IBAN: SK37 7500 0000 0000 2582 9413

BIC (SWIFT): CEKOSKBX

štatutárny orgán: Ing. arch. Matúš Vallo, primátor

zastúpené: Ing. Jakub Mrva, námestník primátora na základe Podpisového poriadku Hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy účinného ku dňu podpisu tejto Dohody

kontakty: Ing. Petra Hanakovičová,

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

a

A.I.I. Technické služby s. r. o.

sídlo: Panónska cesta 34/B, 851 04 Bratislava

zápis v registri: Mestského súdu Bratislava III, Oddiel Sro, vložka č.: 68690/B

IČO: 45 917 833

DIČ: 2023138755

bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s.

IBAN: SK35 0200 0000 0028 2533 3255

BIC (SWIFT): SUBASKBX

štatutárny orgán: Norbert Veselský

kontakty: Ing. Peter Mikula,

(ďalej len ako „Dodávateľ“)

(Objednávateľ a Dodávateľ spoločne ďalej aj ako „Zmluvné strany“ a samostatne aj ako „Zmluvná strana“)

v nasledovnom znení:

Preambula

Dňa 24.4.2024 uzatvorili Zmluvné strany Dohodu č. MAGTS2400021, ktorej predmetom je výsadba a starostlivosti o dreviny a trvalky v k.ú. Petržalka.

Tento Dodatok č. 1 uzatvárajú Zmluvné strany v zmysle ust. § 18 ods. 3 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZoVO“) a v súlade s článkom XVI ods. 2 Dohody.

Článok I

Predmet Dodatku č. 1

1. Zmluvné strany sa dohodli, že článok III ods. 2 Dohody sa ruší a nahrádza sa novým znením nasledovne:

„Celková hodnota tejto Dohody je stanovená ponukou predloženou Dodávateľom vo verejnom obstarávaní a predstavuje

sumu:

716 474,18 EUR, slovom sedemstošestnásť tisíc štyristosedemdesiatštyri eur a osemnásť centov, bez DPH

čo predstavuje sumu

859769,02 EUR, slovom osemstopäťdesiatdeväť tisíc sedemstošesťdesiatdeväť eur a dva centy, s DPH.

Podrobná špecifikácia ceny za Predmet dohody (položkový rozpočet) tvorí **Prílohu č. 4** – „Vyplnený návrh na plnenie kritérií“ tejto Dohody a **Prílohu č. 1 Dodatku č. 1** „Vyplnený návrh na plnenie kritérií – doplnenie“ tejto Dohody. “.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že článok IV ods. 1 Dohody sa ruší a nahrádza sa novým znením nasledovne:

„Objednávateľ bude cenu za konkrétne Služby poskytnuté Dodávateľom podľa Objednávky (aj čiastkové) uhrádzať bezhotovostnou platbou na základe faktúry vystavenej Dodávateľom za podmienok uvedených ďalej v tomto článku. Faktúra bude vystavená najneskôr do 15, slovom pätnásť, kalendárnych dní odo dňa ukončenia kalendárneho štvrťroka, v ktorom boli služby objednané Objednávateľom poskytnuté. Poslednú faktúru za Služby vystaví Dodávateľ po doručení záverečného preberacieho protokolu v zmysle článku VII ods. 5 tejto Dohody. Dodávateľ zašle elektronickú faktúru a jej prílohy na emailovú adresu efaktura@bratislava.sk. Splatnosť faktúry je 30, slovom tridsať, kalendárnych dní odo dňa nasledujúceho po jej doručení na emailovú adresu Objednávateľa uvedenú v predchádzajúcej vete. Dodávateľ doručí faktúru a jej prílohy v jednom z uvedených formátov: PDF, TIFF, JPG, PNG, ZIP, DOC, DOCX, XLS, XLSX. Dňom úhrady je deň odpísania finančných prostriedkov z účtu Objednávateľa.“

3. Zmluvné strany sa dohodli, že v článku IV ods. 2 Dohody sa dopĺňa písm. d), ktoré znie:

„d) potvrdenie o zhodnotení odpadu koncovým zariadením.“

Článok II Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Dohody, ktoré nie sú týmto Dodatkom č.1 dotknuté, zostávajú v platnosti. Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v súlade s ustanovením § 47a ods. 1 zákona č.40/1964 Zb. Občiansky zákonník v spojení s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
2. Dodatok č. 1 je vyhotovený v 4, slovom štyroch, originálnych vyhotoveniach, z ktorých každý má právnu silu originálu a z ktorých 3, slovom tri, pre Objednávateľa a 1, slovom jedno, pre Dodávateľa.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli, uzatvárajú ho slobodne a vážne, nie v tiesni ani nie za inak nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 je nasledujúca príloha:

Príloha č. 1 - Vyplnený návrh na plnenie kritérií - doplnenie.

V Bratislave dňa: 29.10.2024

V Bratislave dňa: 27.10.2024

.....
Hlavné mesto SR Bratislava
Ing. Jakub Mrva v.r.
náместník primátora

.....
A.I.I. Technické služby s. r. o.
Norbert Veselský v.r.
konateľ

Vyplnený návrh na plnenie kritérií - doplnenie
Príloha č. 1 dodatku č. 1 Rámcovej dohody č. MAGTS2400021 k zákazke
Výsadba drevín a trvaliek s následnou starostlivosťou v k.ú. Petržalka

Obchodné meno uchádzača:		A.I.I. Technické služby s.r.o.					
Sídlo uchádzača:		Panónska cesta 34/B					
Štatutárny zástupca:		Norbert Veselský					
IČO:		45917833					
IČ DPH:		SK2023138755					
Depónia – Janíkov dvor, č.par. : 3051/11, 3051/12, 3052/2							
P.č.	POPIS	M.J.	MNOŽSTVO	J.CENA/ EUR	CENA BEZ DPH	DPH	CENA s DPH
Dodávka rastlinného materiálu							
Kry s minimálnou výškou 30 cm – 600 m2							
1	Swida sanguinea(8 zhlukov po 15 ks)	ks	120	3,90	468,00	93,60	561,60
2	Crataegus monogyna(5 zhlukov po 13ks , 1 zhluk po 10 ks)	ks	75	3,90	292,50	58,50	351,00
3	Ligustrum vulgare(9 zhlukov po 12 ks, 1 zhluk po 12 ks)	ks	120	3,90	468,00	93,60	561,60
4	Eonymus europaeus(8 zhlukov po 15 ks)	ks	120	3,90	468,00	93,60	561,60
5	Corylus avelleana(4 zhluky po 15 ks)	ks	60	3,70	222,00	44,40	266,40
6	Viburnum opulus(7 zhlukov po 15 ks)	ks	105	3,90	409,50	81,90	491,40
Cena spolu					2328,00	465,6	2793,60
V Bratislave dňa 3.4.2024		Podpis					